פרוטוקול

ישיבת ועדת גיוס משאבים וקשרי חוץ מס' 21/6 , לשכה ראשית ירושלים

יום שני, כ"ו חשון תשפ"ב, 01/11/2021

חברים:
ארנן פלמן - יו"ר הוועדה

סגן יו"ר דירקטוריון - רוברט טיבייב

דויד יערי; עו"ד מיכל סיבל-דראל; דוד פרץ )נכח בזום(; אילאיל קרן

משתתפים:

סדר יום:

דיווח על הקמת לשכת קק"ל באוקראינה 1.

אישור פרוטוקולים מס 21/4 מיום 21/06/2021 ו- מס 21/5 מיום 30/06/2021 2.

הצעת תקציב שוטף חג"ם 2022 3.